
 

 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

MUNICÍPIO DE SANGÃO 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 107/2022 - PMS 

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 047/2022 – PMS 

 

CÓD. REGISTRO DE INFORMAÇÃO (E-SFINGE): 423991A85FFCADA7FAC26F1720B612C660E98BD4 

OBJETIVO: A Presente licitação tem por objetivo registrar preços com a finalidade de selecionar a proposta mais 

vantajosa para futura(s) Aquisição(ões) parceladas de Artefatos Cimentícios, para Investimento no sistema viário 

do Município, de acordo com quantidades, valores unitários máximos, especificações e prazos, constantes no 

edital, Anexo I - Termo de Referência e demais anexos. 

 

DATA DE ENTREGA DOS ENVELOPES: até 19 de setembro de 2022 às 08h30min. 

DATA DE ABERTURA: dia 19 de setembro de 2022 às 09h00min. 

 

EDITAL: Completo e demais esclarecimentos poderão ser obtidos de segunda a sexta-feira no departamento de 

Licitações do Município de Sangão, na Rod. SC 443 Km 02, CEP 88717-000, Sangão/SC, no horário das 08h00 às 

12h00 e das 13h00 às 17h00, ou pelo telefone (48) 3656-3500, ou através do site: www.sangao.sc.gov.br 

 

Sangão, 05 de setembro de 2022. 

 

CASTILHO SILVANO VIEIRA 

PREFEITO  

 

 

 

 

 

 

 

  

  

http://www.sangao.sc.gov.br/

